
UCHWAŁA NR XXVIII/240/2017
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/203/2017 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 24 lutego 2017 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Prószków” w 2017 roku

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm) w związku z art. 11a ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 856 z późn. zm.) Rada Miejska w Prószkowie uchwala co następuje:

§ 1. 

W załączniku do Uchwały nr XXVI/203/2017 w pkt 3.7. Dodaje się zapis „Zwierzęta gospodarskie porzucone, 
pozbawione opieki oraz odebrane właścicielom będą umieszczane w Gospodarstwie Rolnym, Heinrich Lempka ul. 
Chmielowa 3, 46-061 Zimnice Małe”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Krystian Janikula

Id: BAF6E45F-CB3D-439F-AA23-3DF90D716565. Podpisany Strona 1




